ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	_______________

Số: 2894 /GDĐT-TC            Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   20  tháng 8 năm 2019
Về thực hiện nâng lương tháng 9/ 2019 và nâng lương trước niên hạn năm 2019.
Kính gởi : - Hiệu trưởng các Trường Trung học phổ thông;

· Hiệu trưởng các trường Trung cấp chuyên nghiệp, Cao đẳng trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

· Thủ trưởng đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14 tháng 12 năm 2004 của
Chính phủ về chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ Nội vụ về hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;
Căn cứ Quyết định số 4713/QĐ-UBND ngày 20 tháng 10 năm 20118 về ủy quyền cho Thủ trưởng các Sở - ngành, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các quận – huyện thực hiện một số nhiệm vụ - quyền hạn của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố;
Căn cứ Công văn số 836/GDĐT-TC ngày 15 tháng 3 năm 2018 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn cập nhật và điều chỉnh thông tin trên phần mềm Quản lý hồ sơ điện tử của Sở Nội vụ;
Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị cập nhật đầy đủ các thông tin trên phần mềm Quản lý hồ sơ điện tử cán bộ, công chức, viên chức Thành phố Hồ Chí Minh đồng thời thực hiện hồ sơ nâng lương tháng 9/2019 và nâng lương trước niên hạn năm 2019 đến Phòng Tổ chức Cán bộ để thẩm định hồ sơ (theo lịch đính kèm).
Đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện đầy đủ các yêu cầu trên theo đúng thởi gian quy định khi đến thẩm định hồ sơ nâng lương./.

Nơi nhận:

         GIÁM ĐỐC

· Như trên;

· Lưu: VT, TCCB
                Lê Hồng Sơn